平成16年5月18日
各位

不動産投信発行者名
東京都港区浜松町二丁目4番1号
オリックス不動産投資法人
代表者名 執行役員 市川 洋
（コード番号 8954）

問合せ先
ｵﾘｯｸｽ･ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
執行役員 齊藤 裕久
TEL. 03-3435-3285

（訂正）資産運用報告書一部訂正のお知らせ

第4期（平成15年9月1日～平成16年2月29日）資産運用報告書の一部に誤りがありまし
たので下記の通り訂正致します。

記

６ページ ポートフォリオの概要

 【誤】

 取得価格（百万円） 取得価格比率（％）
オリックス神保町ビル 2,450 1.6
オリックス芝２丁目ビル 4,177 2.7

 【正】

 取得価格（百万円） 取得価格比率（％）
オリックス神保町ビル 4,177 2.7
オリックス芝２丁目ビル 7,500 4.9

以上